РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №18

от 24 сентября 2010 года                                                      с.Новоселовка
Об утверждении Административного
регламента по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории Новосёловского МО

	В целях упорядочения процедуры осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Новоселовского МО, на основании Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г.
№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 3 Устава Новоселовского МО, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Новоселовского МО (приложение 1).
2.Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах в здании администрации Новоселовского муниципального образования, здании библиотеки
д. Малая Екатериновка ул. Майская 57.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                               А.Ф.Жуков